2020年福建省地震局公开招聘事业单位工作人员拟聘人员公示
2021-02-03 08:55    字号：大  中  小 阅读：39
　　根据《关于福建省省属事业单位公开招聘工作人员考试暂行办法的通知》等文件精神和我局2020年公开招聘硕士研究生及以上学历事业单位工作人员方案要求，经报名、资格审查、笔试、面试、考核、体检等程序，现将拟聘人员公示如下：

	序号
	应聘岗位名称
	姓名
	笔试成绩
（50%）
	面试成绩
（50%）
	综合成绩
	名次
	考核体检

	2
	预报中心
	陈辉
	32.9
	40.93
	73.83
	2
	合格

	5
	福建地震灾害预防中心震害防御研究中心
	连晟航
	38.55
	41.85
	80.40
	1
	合格

	6
	漳州综合地震台地震监测预报
	林晖
	35.55
	41.57
	77.12
	1
	合格

PAGE
- 1 -